Non risulta ordine di demolizione del bene né provvedimento di 

acquisizione al patrimonio comunale o esproprio per pubblica utilità. L’immobile è 

concesso in locazione con regolare contratto registrato in epoca precedente al 

pignoramento. 

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 36.500,00 (trentaseimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): Euro 27.375,00 

(ventisettemilatrecentosettantacinque/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: Euro 1.500,00 

(euromilecinquecento/00)   

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE: 

Dalla relazione dell’esperto stimatore emerge che:“….L’immobile in esame è un locale 

deposito di medie dimensioni, di circa 85 mq, di esclusiva proprietà dell’esecutata.